РЕСПУЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение.
"Ратлубская СОШ»"
368439 Шамильский район,с.Ратлуб
      эл.п. ratlub.school@mail.ru  тел. +7(963)799-00-14 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
15.05.2020	№	22
[bookmark: bookmark1]ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark2]«О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 11-х
[bookmark: bookmark3]классов»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утв. приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, решением педагогического совета МКОУ «Ратлубской СОШ», протокол от 23.05.2020 №7
[bookmark: bookmark4]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить учащихся 11 -го класса, освоивших программы среднего общего образования по всем предметам учебного плана в полном объеме, к государственной итоговой аттестации

[image: ]

	[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
Ton
Ne OUO poskaeHus
n/n
1. A6 anos Ilamuis CysieliManoBUY 25.06.2002r.
h. DKaGpawios Ilamuins AnueBud 31.11.2001r.
4. MaromenoBa 3aupa Marome0BHa 5.08.2003r.
5. |Kypamaromezosa Ilatnmar MaromeioBHa 02.03.2003r.

2. KOHTPOJIb MCTIOTHEHUS TIPHKA3a OCTABJISIO 38 COOOI.

Jupexrop

I'.A.6parumosB